



všetkým uchádzačom zaradeným
do DNS ID 24430

Váš list číslo/zo dňa

Naše číslo
SVO-RVO2-2024/000708-004

Vybavuje/linka
Mgr. Veronika Ždímal/44529

Bratislava
10. 07. 2024

Vec

Odpoveď na žiadosť o vysvetlenie výzvy na predkladanie ponúk č. 1

Na základe doručených žiadostí o vysvetlenie výzvy na predkladanie ponúk na predmet zákazky „**Monočlánky, batérie, akumulátory, nabíjačky a testery**“ v rámci dynamického nákupného systému „DNS - Akumulátory a batérie pre zariadenia IKT“ Vám v súlade s § 48 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon“) v prílohe zasielame vysvetlenie informácií uvedených vo výzve na predkladanie ponúk, ktoré Verejný obstarávateľ zároveň zverejnil v elektronickom prostredku JOSEPHINE v rámci predmetnej zákazky.

Otázka č. 1:

Dobrý deň, postačuje pre dokladovanie kapacity alkalických batérií aj grafické znázornenie mAh, bez toho, aby bolo v grafe a technickom liste uvedené presne číslo mAh? Zo "slepého" grafu je ale udaj zrejmy aj keď len približný.

Odpoveď č. 1:

Verejný obstarávateľ bude akceptovať aj grafické znázornenie mAh.

Otázka č. 2:

Dobrý deň. Chcem sa informovať, či do daného dopytu môžeme ísť s iba časťou položiek, pretože niektoré nedokážeme zohnať.

Odpoveď č. 2:

Verejný obstarávateľ požaduje dodanie všetkých položiek predmetu zákazky.

Otázka č. 3:

Dobrý deň. Od dodávateľa máme informáciu, že výrobca už batérie číslo 26,27,28 a 29 nevyrába a nie je možné ich zohnať. Vieme tieto položky vylúčiť z tendra a poslať Vám ponuku bez týchto položiek?

Odpoveď č. 3:

Po preverení dostupnosti na trhu uvedených položiek verejný obstarávateľ potvrdzuje, že požadované položky sa vyrábajú a trvá na ich dodaní.

S pozdravom

.....
Ing. Branislav Chlebana
generálny riaditeľ
Sekcia verejného obstarávania